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Katowice, dn. 31.05.2012 r. 










Egz. pojedynczy

dot: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Dostawa przełączników sieciowych do telefonii IP dla komisariatów Policji w garnizonie śląskim”

Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 poniżej podaję treść zapytań z odpowiedziami.

Pytanie z dnia 30.05.2012r.

1. Czy wszystkie dostarczone i zastosowane przez wykonawcę urządzenia mają być fabrycznie nowe (nie używane) i mają pochodzić z bieżącej produkcji, tzn. będą wyprodukowane w 2012 roku? Czy wykonawca na etapie realizacji umowy zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu oświadczenie producenta potwierdzające datę produkcji urządzeń?

Odpowiedź

Wyczerpującą odpowiedź na zadane pytanie stanowi § 1. ust. 3-5 umowy. 



2.  Czy wszystkie urządzenia dostarczone i zastosowane przez Wykonawcę mają pochodzić z autoryzowanego kanału sprzedaży producenta sprzętu na rynek polski? Czy spełnienie powyższego wymogu powinno być potwierdzone oświadczeniem producenta sprzętu lub jego polskiego przedstawicielstwa, które Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu najpóźniej w dniu dostawy oferowanego sprzętu? 


Odpowiedź:

Podobnie jak w przypadku poprzedniego pytania, odpowiedź stanowi § 1. ust. 3-5 umowy. 



3.  Czy wykonawca powinien dostarczyć, na etapie dostawy pakietów serwisowych, pisemne oświadczenie wystawione przez producenta, że dostarczane pakiety serwisowe są dedykowane do zaoferowanego przez Wykonawcę sprzętu sieciowego oraz dają możliwość Zamawiającemu zgłaszania awarii bezpośrednio do producenta? 


Odpowiedź:

Zamawiający wymaga standardowej gwarancji producenta dla urządzeń (jak zaznaczono to w treści SIWZ). Zamawiający nie jest zainteresowany pakietami serwisowymi (np. SMARTNET dla produktów Cisco). Zamawiający nie dopuszcza zgłaszania awarii bezpośrednio do producenta, gdyż zgodnie z postanowieniami umowy gwarancji udziela Wykonawca. 

Wyk. w 1 egz.

umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

